
Z A R Z Ą D Z E N I E   Nr  148  / 2021

Burmistrza Miasta Gostynina z dnia 30 grudnia 2021 roku

zmieniające Uchwałę Budżetową Miasta Gostynina na rok 2021

   Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 

z 2021r., poz. 1372 z późn. zm.), art. 2 pkt 2, art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2021r., poz. 305 z późn. zm.) - zarządzam, co 

następuje:

§ 1

1. Dochody budżetu zwiększa się o kwotę 33.333,68 zł. Ustala się dochody budżetu w łącznej 

kwocie 95.691.374,96 zł.

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 33.333,68 zł, tj. do kwoty 88.424.313,96 zł.

zgodnie z Załącznikiem nr 1 do niniejszego Zarządzenia, zmieniającym Załącznik nr 1 do Uchwały 

Budżetowej pn. Dochody na 2021 rok.

2. Wydatki budżetu zmniejsza się o kwotę 142.581,00 zł i zwiększa się o kwotę 175.914,68 zł. 

Ustala się wydatki budżetu w łącznej kwocie 94.994.449,14 zł.

1) wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę 142.581,00 zł i zwiększa się o kwotę 175.914,68 zł, tj. do 

kwoty 84.295.517,07 zł.

zgodnie z Załącznikiem nr 2 do niniejszego Zarządzenia, zmieniającym Załącznik nr 2 do Uchwały 

Budżetowej pn. Wydatki na 2021 rok.

3. Rezerwę ogólną zmniejsza się o kwotę 46.680,00 zł, tj. do kwoty 164.052,00 zł.

4. Zmiany dochodów i wydatków budżetu obejmują zmiany planu dochodów i wydatków związanych 

z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami, 

zgodnie z Załącznikiem nr 3 do niniejszego Zarządzenia, zmieniającym Załącznik nr 4 do Uchwały 

Budżetowej pn. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i 

innych zleconych odrębnymi ustawami.

§ 2

   Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

BURMISTRZ MIASTA GOSTYNINA

                                                                                 mgr Paweł Witold Kalinowski



U Z A S A D N I E N I E

14. W rozdziale 92601 wydatki w kwocie 225,00 zł przenosi się z wydatków rzeczowych na 

wynagrodzenia.

5. W rozdziale 80101 zmniejsza się wydatki o kwotę 2.200,00 zł, w tym zmniejsza się o 11.600,00 

zł na wynagrodzenia osobowe i składki na ubezpieczenie społeczne i zwiększa się o 9.400,00 zł na 

wydatki rzeczowe.

6. W rozdziale 80103 zwiększa się wydatki o kwotę 2.200,00 zł na składki na ubezpieczenie 

społeczne.

9. W rozdziale 80132 przenosi się wydatki w kwocie 1.600,00 zł ze świadczeń na rzecz osób 

fizycznych na wydatki rzeczowe.

10. W rozdziale 80148 zwiększa się wydatki o kwotę 7.900,00 zł na zakup środków żywności.

11. Przenosi się wydatki w kwocie 3.328,00 zł z rozdziału 85214 (świadczenia społeczne) oraz w 

kwocie 2.872,00 zł z rozdziału 85230 (zakup usług pozostałych) do rozdziału 85219 na wydatki 

rzeczowe w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej.

12. W rozdziale 85502 wydatki w kwocie 3.170,00 zł przenosi się ze składek na ubezpieczenie 

społeczne na świadczenia społeczne (zadania zlecone).

13. Wydatki w kwocie 900,00 zł przenosi się z rozdziału 90004 (zakup energii) do rozdziału 90003 

na zakup materiałów i wyposażenia.

15. Wydatki w kwocie 36.116,00 zł przenosi się z rozdziału 92604 (zakup energii) do rozdziału 

92601 na wynagrodzenia osobowe i składki od nich naliczane.

7. W rozdziale 80104 zmniejsza się wydatki o kwotę 9.400,00 zł, w tym zmniejsza się o 1.500,00 zł 

na wynagrodzenia osobowe i składki na ubezpieczenie społeczne i o 7.900,00 zł na wydatki 

rzeczowe.

8. W rozdziale 80113 zwiększa się wydatki o kwotę 1.500,00 zł na zakup pozostałych usług.

3. W rozdziale 75412 wydatki w kwocie 2.440,00 zł przenosi się z wydatków rzeczowych na 

świadczenia na rzecz osób fizycznych (na ekwiwalenty dla członków OSP uczestniczących w 

akcjach ratowniczych).

do Zarządzenia nr 148/2021 Burmistrza Miasta Gostynina z dnia 30 grudnia 2021 roku

1. Dochody i wydatki budżetu Miasta zwiększa się w rozdziale 85219 o kwotę 565,68 zł na 

podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 484/2021 z dnia 30 listopada 2021 roku - z tytułu 

dotacji celowej otrzymanej z budżetu państwa na własne zadania bieżące gmin z przeznaczeniem 

na wypłatę dodatków dla pracownika socjalnego, realizującego pracę socjalna w środowisku w roku 

2021.

2. Dochody i wydatki budżetu Miasta zwiększa się w rozdziale 85501 o kwotę 32.768,00 zł na 

podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 265 z dnia 16 grudnia 2021 roku - z tytułu dotacji 

celowej otrzymanej z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

zlecone gminom, związane z realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc 

państwa w wychowywaniu dzieci z przeznaczeniem na realizację świadczenia wychowawczego, o 

którym mowa w ustawie o pomocy państwa w wychowywaniu dzieci.

4. Wydatki w kwocie 500,00 zł przenosi się z rozdziału 75412 do rozdziału 75495 na zakup energii 

elektrycznej.

16. W rozdziale 92604 przenosi się wydatki w kwocie 20.400,00 zł z wydatków rzeczowych na 

dodatkowe wynagrodzenie roczne.



BURMISTRZ MIASTA GOSTYNINA

mgr Paweł Witold Kalinowski

 - w kwocie 45.000,00 zł do rozdziału 60016 na zakup materiałów,

 - w kwocie 1.230,00 zł do rozdziału 70005 na zakup uslug pozostałych,

 - w kwocie 450,00 zł do rozdziału 75412 na zakup materiałów.

 - 2 -

17. Wydatki w kwocie 46.680,00 zł przenosi się z rezerwy ogólnej (rozdział 75818), w tym:



ZMIANY W DOCHODACH NA 2021 ROK

Dział Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

1 2 3 4 5 6

852 Pomoc społeczna 2 614 646,00 0,00 565,68 2 615 211,68

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
2 308 124,00 0,00 565,68 2 308 689,68

855 Rodzina 22 307 323,00 0,00 32 768,00 22 340 091,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego 

pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

15 983 035,00 0,00 32 768,00 16 015 803,00

88 390 980,28 0,00 33 333,68 88 424 313,96

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
252 630,13 0,00 0,00 252 630,13

7 267 061,00 0,00 0,00 7 267 061,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

95 658 041,28 0,00 33 333,68 95 691 374,96

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
252 630,13 0,00 0,00 252 630,13

BURMISTRZ MIASTA GOSTYNINA

mgr Paweł Witold Kalinowski

bieżące

majątkowe

Ogółem:

Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 148/2021 Burmistrza Miasta Gostynina z dnia 

30 grudnia 2021 roku zmieniającego Uchwałę Budżetową Miasta Gostynina na 

rok 2021

bieżące



ZMIANY W WYDATKACH NA 2021 ROK

w tym:

wynagrodze-

nia i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą 4 861 189,07 941 994,00 940 044,00 228 391,96 711 652,04 0,00 1 950,00 0,00 0,00 0,00 3 919 195,07 3 919 195,07 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 906 189,07 986 994,00 985 044,00 228 391,96 756 652,04 0,00 1 950,00 0,00 0,00 0,00 3 919 195,07 3 919 195,07 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 860 189,07 940 994,00 939 044,00 228 391,96 710 652,04 0,00 1 950,00 0,00 0,00 0,00 3 919 195,07 3 919 195,07 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 905 189,07 985 994,00 984 044,00 228 391,96 755 652,04 0,00 1 950,00 0,00 0,00 0,00 3 919 195,07 3 919 195,07 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 469 603,00 378 096,00 378 096,00 2 958,00 375 138,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 91 507,00 91 507,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 230,00 1 230,00 1 230,00 0,00 1 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 470 833,00 379 326,00 379 326,00 2 958,00 376 368,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 91 507,00 91 507,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 445 096,00 375 096,00 375 096,00 2 958,00 372 138,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 230,00 1 230,00 1 230,00 0,00 1 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 446 326,00 376 326,00 376 326,00 2 958,00 373 368,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 422 849,00 387 849,00 365 099,00 218 067,96 147 031,04 0,00 22 750,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 490,00 -2 490,00 -2 490,00 0,00 -2 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 940,00 2 940,00 500,00 0,00 500,00 0,00 2 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 423 299,00 388 299,00 363 109,00 218 067,96 145 041,04 0,00 25 190,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 67 190,00 67 190,00 44 440,00 7 200,00 37 240,00 0,00 22 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 490,00 -2 490,00 -2 490,00 0,00 -2 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 440,00 2 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 67 140,00 67 140,00 41 950,00 7 200,00 34 750,00 0,00 25 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

75412 Ochotnicze straże pożarne

700 Gospodarka mieszkaniowa

70005
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

600 Transport i łączność

60016 Drogi publiczne gminne

z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

dotacje na 

zadania 

bieżące

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek 

budżetowych

Wydatki 

bieżące

z tego:

Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 148/2021 Burmistrza Miasta Gostynina z dnia 30 grudnia 2021 

roku zmieniającego Uchwałę Budżetową Miasta Gostynina na rok 2021

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych



w tym:

wynagrodze-

nia i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą 279 259,00 279 259,00 279 259,00 210 867,96 68 391,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 279 759,00 279 759,00 279 759,00 210 867,96 68 891,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 420 443,00 420 443,00 420 443,00 0,00 420 443,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -46 680,00 -46 680,00 -46 680,00 0,00 -46 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 373 763,00 373 763,00 373 763,00 0,00 373 763,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 420 443,00 420 443,00 420 443,00 0,00 420 443,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -46 680,00 -46 680,00 -46 680,00 0,00 -46 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 373 763,00 373 763,00 373 763,00 0,00 373 763,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 30 376 987,66 29 414 213,66 27 840 934,85 23 155 036,11 4 685 898,74 1 256 700,00 69 705,48 246 873,33 0,00 0,00 962 774,00 962 774,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -26 400,00 -26 400,00 -24 800,00 -16 900,00 -7 900,00 0,00 -1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 26 400,00 26 400,00 26 400,00 6 000,00 20 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 30 376 987,66 29 414 213,66 27 842 534,85 23 144 136,11 4 698 398,74 1 256 700,00 68 105,48 246 873,33 0,00 0,00 962 774,00 962 774,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 16 654 529,88 16 186 425,88 16 140 620,40 13 924 700,54 2 215 919,86 0,00 45 805,48 0,00 0,00 0,00 468 104,00 468 104,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 400,00 -15 400,00 -15 400,00 -15 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 200,00 13 200,00 13 200,00 3 800,00 9 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 652 329,88 16 184 225,88 16 138 420,40 13 913 100,54 2 225 319,86 0,00 45 805,48 0,00 0,00 0,00 468 104,00 468 104,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 846 320,00 846 320,00 845 520,00 724 220,00 121 300,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 200,00 2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 848 520,00 848 520,00 847 720,00 726 420,00 121 300,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

DziałDział Rozdział Nazwa

80101 Szkoły podstawowe

80103
Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych

75818 Rezerwy ogólne i celowe

801 Oświata i wychowanie

75495 Pozostała działalność

758 Różne rozliczenia

Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek 

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

 - 2 -



w tym:

wynagrodze-

nia i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą 5 427 255,00 5 427 255,00 4 736 255,00 3 631 700,00 1 104 555,00 687 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -9 400,00 -9 400,00 -9 400,00 -1 500,00 -7 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 417 855,00 5 417 855,00 4 726 855,00 3 630 200,00 1 096 655,00 687 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 23 300,00 23 300,00 23 300,00 0,00 23 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 24 800,00 24 800,00 24 800,00 0,00 24 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 195 370,00 1 700 700,00 1 698 800,00 1 562 300,00 136 500,00 0,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 494 670,00 494 670,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 600,00 -1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 195 370,00 1 700 700,00 1 700 400,00 1 562 300,00 138 100,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 494 670,00 494 670,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 379 008,67 1 379 008,67 1 374 908,67 779 808,67 595 100,00 0,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 900,00 7 900,00 7 900,00 0,00 7 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 386 908,67 1 386 908,67 1 382 808,67 779 808,67 603 000,00 0,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 5 923 757,00 5 923 757,00 3 236 369,22 2 162 966,00 1 073 403,22 0,00 2 687 387,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 200,00 -6 200,00 -2 872,00 0,00 -2 872,00 0,00 -3 328,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 765,68 6 765,68 6 765,68 565,68 6 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 924 322,68 5 924 322,68 3 240 262,90 2 163 531,68 1 076 731,22 0,00 2 684 059,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 575 160,00 575 160,00 19 800,00 200,00 19 600,00 0,00 555 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 328,00 -3 328,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 328,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 571 832,00 571 832,00 19 800,00 200,00 19 600,00 0,00 552 032,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 - 3 -

Dział

80132 Szkoły artystyczne

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne

80104 Przedszkola

80113 Dowożenie uczniów do szkół

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek 

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

z tego:

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Rozdział

852 Pomoc społeczna

85214

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc 

w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe



w tym:

wynagrodze-

nia i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą 1 940 313,00 1 940 313,00 1 930 313,00 1 739 920,00 190 393,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 765,68 6 765,68 6 765,68 565,68 6 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 947 078,68 1 947 078,68 1 937 078,68 1 740 485,68 196 593,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 760 012,00 760 012,00 2 872,00 0,00 2 872,00 0,00 757 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 872,00 -2 872,00 -2 872,00 0,00 -2 872,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 757 140,00 757 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 757 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 24 344 943,00 24 344 943,00 3 353 492,00 2 361 756,00 991 736,00 0,00 20 991 451,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 170,00 -3 170,00 -3 170,00 -3 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 35 938,00 35 938,00 279,00 0,00 279,00 0,00 35 659,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 24 377 711,00 24 377 711,00 3 350 601,00 2 358 586,00 992 015,00 0,00 21 027 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 15 983 035,00 15 983 035,00 135 855,00 124 690,00 11 165,00 0,00 15 847 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 32 768,00 32 768,00 279,00 0,00 279,00 0,00 32 489,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 015 803,00 16 015 803,00 136 134,00 124 690,00 11 444,00 0,00 15 879 669,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 5 683 000,00 5 683 000,00 544 629,00 540 799,00 3 830,00 0,00 5 138 371,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 170,00 -3 170,00 -3 170,00 -3 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 170,00 3 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 683 000,00 5 683 000,00 541 459,00 537 629,00 3 830,00 0,00 5 141 541,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 8 935 232,18 7 199 022,18 7 033 822,18 681 418,82 6 352 403,36 159 000,00 6 200,00 0,00 0,00 0,00 1 736 210,00 1 336 210,00 1 042 600,00 0,00 400 000,00

zmniejszenie -900,00 -900,00 -900,00 0,00 -900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 900,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 935 232,18 7 199 022,18 7 033 822,18 681 418,82 6 352 403,36 159 000,00 6 200,00 0,00 0,00 0,00 1 736 210,00 1 336 210,00 1 042 600,00 0,00 400 000,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie 

z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska

855 Rodzina

85501 Świadczenie wychowawcze

85219 Ośrodki pomocy społecznej

85230 Pomoc w zakresie dożywiania

Wydatki 

bieżące

z tego:

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

 - 4 -

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek 

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego



w tym:

wynagrodze-

nia i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą 663 404,00 529 904,00 526 404,00 422 351,92 104 052,08 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 133 500,00 133 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 900,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 664 304,00 530 804,00 527 304,00 422 351,92 104 952,08 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 133 500,00 133 500,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 150 697,00 150 697,00 147 997,00 91 635,96 56 361,04 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -900,00 -900,00 -900,00 0,00 -900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 149 797,00 149 797,00 147 097,00 91 635,96 55 461,04 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 7 126 492,00 3 425 996,00 2 909 571,00 1 741 438,00 1 168 133,00 500 807,00 15 618,00 0,00 0,00 0,00 3 700 496,00 3 700 496,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -56 741,00 -56 741,00 -56 741,00 0,00 -56 741,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 56 741,00 56 741,00 56 741,00 56 741,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 126 492,00 3 425 996,00 2 909 571,00 1 798 179,00 1 111 392,00 500 807,00 15 618,00 0,00 0,00 0,00 3 700 496,00 3 700 496,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 641 806,00 641 806,00 641 688,00 426 948,00 214 740,00 0,00 118,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -225,00 -225,00 -225,00 0,00 -225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 36 341,00 36 341,00 36 341,00 36 341,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 677 922,00 677 922,00 677 804,00 463 289,00 214 515,00 0,00 118,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 447 010,00 2 447 010,00 2 240 703,00 1 312 930,00 927 773,00 200 807,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -56 516,00 -56 516,00 -56 516,00 0,00 -56 516,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 400,00 20 400,00 20 400,00 20 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 410 894,00 2 410 894,00 2 204 587,00 1 333 330,00 871 257,00 200 807,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 94 961 115,46 84 262 183,39 55 121 126,00 37 496 674,21 17 624 451,79 4 384 557,00 24 200 412,56 273 587,33 26 400,00 256 100,50 10 698 932,07 10 298 932,07 1 042 600,00 0,00 400 000,00

zmniejszenie -142 581,00 -142 581,00 -137 653,00 -20 070,00 -117 583,00 0,00 -4 928,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 175 914,68 175 914,68 137 815,68 63 306,68 74 509,00 0,00 38 099,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 94 994 449,14 84 295 517,07 55 121 288,68 37 539 910,89 17 581 377,79 4 384 557,00 24 233 583,56 273 587,33 26 400,00 256 100,50 10 698 932,07 10 298 932,07 1 042 600,00 0,00 400 000,00

BURMISTRZ MIASTA GOSTYNINA

mgr Paweł Witold Kalinowski

92604 Instytucje kultury fizycznej

Wydatki razem:

926 Kultura fizyczna

92601 Obiekty sportowe

90004
Utrzymanie zieleni w miastach i 

gminach

90003 Oczyszczanie miast i wsi

Wydatki 

bieżące

z tego:

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

 - 5 -

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

wydatki 

jednostek 

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Wydatki 

majątkowe

z tego:



Przed zmianą Zmiana Po zmianie Przed zmianą Zmiana Po zmianie
wydatki 

bieżące

wydatki 

majątkowe

1 2 3 6 7

010 01095

Wydatki na zwrot części podatku 

akcyzowego zawartego w cenie oleju 

napędowego wykorzystywanego do 

produkcji rolnej przez producentów rolnych 

oraz koszty postępowania w sprawie 

zwrotu podatku

22 888,36 0,00 22 888,36 22 888,36 0,00 22 888,36 22 888,36 0,00

750 75011

Wynagrodzenia osobowe i wydatki 

pochodne od wynagrodzeń dla 

pracowników realizujących zadania 

wynikające z ustawy Prawo o aktach stanu 

cywilnego, ustawy o ewidencji ludności 

oraz ustawy o dowodach osobistych

241 854,00 0,00 241 854,00 241 854,00 0,00 241 854,00 241 854,00 0,00

750 75011

Wynagrodzenia osobowe i wydatki 

pochodne od wynagrodzeń dla 

pracowników realizujących pozostałe 

zadania zlecone z zakresu administracji 

rządowej

30 434,00 0,00 30 434,00 30 434,00 0,00 30 434,00 30 434,00 0,00

750 75011
Konserwacja / renowacja ksiąg stanu 

cywilnego
5 000,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00

750 75056

Realizacja zadań na rzecz Narodowego 

Spisu Powszechnego Ludności i Mieszkań 

2021

35 992,00 0,00 35 992,00 35 992,00 0,00 35 992,00 35 992,00 0,00

751 75101

Wynagrodzenie w ramach umowy-zlecenia 

dla pracownika prowadzącego i 

aktualizującego stały rejestr wyborców 

3 774,00 0,00 3 774,00 3 774,00 0,00 3 774,00 3 774,00 0,00

801 80153

Wydatki na wyposażenie szkół w 

podręczniki, materiały edukacyjne lub 

materiały ćwiczeniowe

190 542,88 0,00 190 542,88 190 542,88 0,00 190 542,88 190 542,88 0,00

4 5

Załącznik nr 3 do Zarządzenia nr 148/2021 Burmistrza Miasta Gostynina z dnia 30 grudnia 2021 roku 

zmieniającego Uchwałę Budżetową Miasta Gostynina na rok 2021

Zmiany w dochodach i wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami

Dział Rozdz. Nazwa zadania

Dotacje ogółem Wydatki ogółem z tego (po zmianie):



Przed zmianą Zmiana Po zmianie Przed zmianą Zmiana Po zmianie
wydatki 

bieżące

wydatki 

majątkowe

1 2 3 6 7

852 85215

Wydatki na wypłatę zryczałtowanych 

dodatków energetycznych dla odbiorców 

wrażliwych energii elektrycznej oraz na 

koszty obsługi tego zadania

13 661,00 0,00 13 661,00 13 661,00 0,00 13 661,00 13 661,00 0,00

852 85228
Świadczenie specjalistycznych usług 

opiekuńczych
134 000,00 0,00 134 000,00 134 000,00 0,00 134 000,00 134 000,00 0,00

855 85501

Wypłata świadczeń wychowawczych, 

wynagrodzenia i wydatki osobowe, wydatki 

na pochodne do wynagrodzeń dla 

pracowników oraz wydatki rzeczowe 

niezbędne do realizacji programu "Rodzina 

500 plus"

15 983 035,00 32 768,00 16 015 803,00 15 983 035,00 32 768,00 16 015 803,00 16 015 803,00 0,00

855 85502

Wypłata zasiłków rodzinnych, 

jednorazowych zapomóg z tytułu urodzenia 

dziecka oraz świadczeń opiekuńczych i z 

funduszu alimentacyjnego, wynagrodzenia 

i wydatki osobowe, wydatki pochodne od 

wynagrodzeń dla pracowników 

realizujących te zadania oraz wydatki 

rzeczowe niezbędne do ich realizacji

5 532 000,00 0,00 5 532 000,00 5 532 000,00 0,00 5 532 000,00 5 532 000,00 0,00

855 85503
Wydatki na realizację zadań związanych z 

przyznaniem Kart Dużej Rodziny
438,00 0,00 438,00 438,00 0,00 438,00 438,00 0,00

855 85504
Wydatki związane z realizacją rządowego 

programu "Dobry start"
300,00 0,00 300,00 300,00 0,00 300,00 300,00 0,00

855 85513

Wydatki na składki na ubezpieczenia 

zdrowotne dla osób pobierających 

świadczenia pielęgnacyjne

34 140,00 0,00 34 140,00 34 140,00 0,00 34 140,00 34 140,00 0,00

OGÓŁEM 22 228 059,24 32 768,00 22 260 827,24 22 228 059,24 32 768,00 22 260 827,24 22 260 827,24 0,00

BURMISTRZ MIASTA GOSTYNINA

mgr Paweł Witold Kalinowski

4 5

 - 2 -

Dział Rozdz. Nazwa zadania

Dotacje ogółem Wydatki ogółem z tego (po zmianie):


